
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj kujawsko-pomorskie

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia ...21.../2...... 2024 r.

w sprawie oddania rzeczy ruchomej w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465”) oraz
art. 25 ust. I ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2024 r., poz. 11452) zarządza się, co następuje:

$ I. Wyrażam zgodę na oddanie w użyczenie rzeczy ruchomej - armaty, usytuowanej na działce ozn. nr
506, w obrębie IV, położonej w Golubiu-Dobrzyniu w celu jej renowacji na rzecz Stowarzyszenia
POGRANICZE z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

b.
API i rowska

o = M = ł

GOD 27 21zł IosBY RX ADP PO mo0n1 XJSm J)
Lę /

=" Le AWINFROU | KIRO W M [rem Goo Me, |

D Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572)
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1222 i poz. 1717)

Id: FIC670AF-51DB-4DB9-A74E-05646DF928E8. Podpisany Strona I



Uzasadnienie
W dniu 6listopada 2024 r. do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek od Prezesa Stowarzyszenia

POGRANICZE. z prośba o użyczenie armaty, gdzie Gmina Miasto Golub-Dobrzyń jest samoistym
posiadaczem celem jej renowacji. Wniosek ten został również przedstawiony na posiedzeniu Komisji
Infrastruktury i Spraw Komunalnych w dniu 19.11.2024 r. gdzie otrzymał pozytywną opinię.
Analizując wniosek stwierdzono, iż spełnia on przesłanki wynikające z Zarządzenia Burmistrza Miasta

Golubia-Dobrzynia nr 6/2022 z dnia 04 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia zasad użyczania nieruchomości
stanowiących własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń bądź będących w posiadaniu Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń oraz ustalenia instrukcji trybu przeprowadzania postępowania przy użyczaniu tych nieruchomości,
zmienionego Zarządzeniem nr 97/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 września 2020 r.
oraz Zarządzeniem nr 79/2022 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 czerwca 2022 r.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest jak najbardziej zasadne.

%

Id: FIC670AF-51DB-4DB9-A74E-05646DF928E8. Podpisany Strona I


